que ob causam, cujuscunque gradiis et dignitatis fuerint,

pronunciavimus, nunc et imposterum, rebelles, reosque ma-

jestatis, quaestionem in eos ut nefarios homines constitui,

animadversionemque capitalem jubemus, praedia beneficiaria

gentilitiaque fisco committi ob porfidiam, eique acquiri et

adjungi in perpetuum decernimus ; reliqua illorum bona,

mobilia et immobilia publicari ; liberos caeterosque posteros

haberi infames, ac incapaces omnium honorum et dignita-

tum ; liberavimus insuper universos rebellium subditos jure-

jurando et fide quibus adigebantur
;
postremb sancimus

requirendos et coniprehendendos ubicunque inventi fuerint,

vel intra vel extra sacra, captosque arctiore custodia teneri,

ibrtique satellitio stipatos ad te deduci mandamus, ut in illos

capitaliter, quemadmodum dictum est animadvertatur. Sin

comprehendi ncqueant, pormittimus men-e hostili grassari in

illos, ut in nostros regnique Scotiae publicos hostes. Quod

verb attinet ad Ecclesiasticos, si hi quoque intra constitutum

tempus promulgata mandata neglexcrint, nos similiter per-

mittimus subditis, magistratibus vel privatis, ut illos com-

prehendant, comprehensosque diligenter adservent, ut postea
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a quibus par erit judicibus res quaeratur, quorum pariter

subditos liberavimus jurejurando et fide, quibus ob praedia

devinciebantur. Edicimus eodem pacto, ne fructus eorum

ullos aut redditus pensitent ; quin etiam in omnia illorum

bona mobilia et immobilia manum injici, eaque publiee nos-

tro nomine ut Superiori possidere jubemus. Amplius edicto

vetamus, ne villi Scoti aut Franci, nisi inter reos violatse

majestatis referri velint, eisdemque quibus supra poenis ac

suppliciis amei, commeatu juvent conspirantes in nostram

autoritatem, neve anna ad eos, sclopetos, bombardas, pul-

verem, cseterasque bello ducendo connnoditates, importent
;

quod si qui post nostra? sanctionis promulgationem adversus

earn deliquerint, in eos, eisdem quibus supra modis, animad-

verti volumus, ut sint exemplo caeteris, ne similia in poste-

rum, contra debitam nobis fidem et obedientiam, audeant.

In quorum omnium testimonium subsignavimus prsesentes

literas propriis manibus, quibus etiam sigillum nostrum

apponi duximus. Datum Blesis Novembris, anno

Domini 1559, et regnorum nostrorum, viz. Francisci Primo
et Marise. 1

A Letterfrom Sir Ralph Sadler and Sir James Croft to

Secretary Cecil.2

Sir—It may like you to understand, that on Thursday